
 1 

      UBND QUẬN PHÚ NHUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

           Số: 648 /QĐ-PGDĐT                  Phú Nhuận,  ngày 27 tháng 12 năm 2016 

       

QUYẾT ĐỊNH  
Về thành lập Hội đồng coi thi  

Kỳ thi Olympic Tiếng Anh trên Internet cấp Tiểu học, THCS 

Năm học 2016- 2017 
 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN PHÚ NHUẬN 
 

 Thực hiện Phương hướng - Nhiệm vụ năm học 2016-2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo 

quận Phú Nhuận; 

 Căn cứ văn bản số 4547/BGDĐT-GDTrH ngày 15 tháng 09 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn tổ chức cuộc thi Olympic Tiếng Anh trên Internet và Olympic 

Tài năng Tiếng Anh dành cho học sinh phổ thông năm học 2016 - 2017; 

Căn cứ văn bản số 3851/GDĐT-TrH ngày 10 tháng 11 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức cuộc thi Olympic Tiếng Anh trên Internet  dành cho 

học sinh phổ thông năm học 2016 – 2017; 

Căn cứ kế hoạch số 510/PGDĐT ngày 12 tháng 10 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào 

tạo quận Phú Nhuận về kế hoạch tổ chức cuộc thi Olympic Tiếng Anh trên Internet và toán 

Violympic trên internet dành cho học sinh phổ thông năm học 2016 – 2017; 

 Xét đề nghị của Phó Hiệu Trưởng trường Bồi Dường Giáo Dục quận Phú Nhuận. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Nay thành lập 01 Hội đồng coi thi Kỳ thi Olympic Tiếng Anh trên Internet cấp Tiểu 

học, THCS năm học 2016-2017 tại các địa điểm coi thi: 

1. Trường TH Sông Lô 

2. Trường TH Đặng Văn Ngữ 

3. Trường TH Cao Bá Quát 

4. Trường TH Vạn Tường 

5. Trường TH Lê Đình Chinh 

6. Trường THCS Ngô Tất Tố 

7. Trường TH-THCS Việt Úc. 

 Điều 2. Hội đồng coi thi gồm các Ông và Bà có tên sau đây: 

 I. Ban lãnh đạo Hội đồng coi thi: 

1. Ông Võ Cao Long Trưởng phòng GD-ĐT Chủ tịch 

2. Ông Nguyễn Văn Đến Phó Trưởng phòng GD-ĐT Phó chủ tịch 

3. Ông Hồ Ngọc Hà       Phó Hiệu trưởng trường BDGD Phó chủ tịch 

4. Bà Nguyễn Thị Thơm Tổ trưởng Tổ Phổ thông Ủy viên 

5. Ông Trương Tấn Duy Chuyên viên Phòng GD-ĐT Ủy viên 

6. Ông Đoàn Minh Cẩn Chuyên viên Phòng GD-ĐT Ủy viên 



 2 

7. Ông Ngô Thành Bảo Chuyên viên Phòng GD-ĐT Ủy viên 

8. Ông Đinh Quang Trần Phúc Giáo viên trường BDGD Ủy viên 

9. Ông Phạm Nguyễn Bảo Ngọc Giáo viên trường BDGD Ủy viên 

10. Bà Lư Hồng Anh Vân Giáo viên trường BDGD Ủy viên 

11. Bà Nguyễn Thị Ngọc Phượng Kế toán trường BDGD                  Ủy viên 

12. Bà Trương Thị Hồng Vân HT trường TH Sông Lô Ủy viên 

13. Ông Dương Thái Sơn HT trường TH Đặng Văn Ngữ Ủy viên 

14. Bà Lê Thị Hạnh Dung HT trường TH Lê Đình Chinh Ủy viên 

15. Bà Trần Thị Ngọc Hằng HT trường Cao Bá Quát Ủy viên 

16. Ông Cún Thế Quốc HT trường Vạn Tường Ủy viên 

17. Ông Đoàn Bá Cường HT trường THCS Ngô Tất Tố Ủy viên 

18. Bà Nguyễn Thị Tốt PHT trường TH-THCS Việt Úc Ủy viên 

 II. Giám thị: 
1. Ông Hoàng Nguyên Phong GV trường TH Đặng Văn Ngữ 

2. Bà Phạm Thị Tuyết Hạnh      GV trường TH Đông Ba  

3. Ông Phan Quốc Khánh GV trường TH Sông Lô 

4. Bà Nguyễn Thị Hồng Duyên GV trường TH Cao Bá Quát 

5. Ông Nguyễn Ngọc Hoàng Ân GV trường TH Hồ Văn Huê 

6. Ông Nguyễn Thu Hiếu GV trường TH Nguyễn Đình Chính  

7. Ông Lê Văn Khánh GV trường THCS Cầu Kiệu 

8. Ông Đinh Trần Thanh Phong GV trường THCS Ngô Tất Tố 

9. Ông Lê Văn Phong GV trường TH-THCS Việt Úc. 

III. Thanh tra: 

1. Bà Nguyễn Thị Hường Chuyên viên Phòng GD-ĐT  

 Điều 3. Các thành viên có tên ở Điều 2 có trách nhiệm thực hiện đúng các văn bản hướng 

dẫn của Bộ và Sở GD-ĐT về tổ chức kỳ thi giải toán qua Internet. 

Điều 4. Kinh phí tổ chức kỳ thi IOE Tiếng Anh trên Internet năm học 2016-2017 lấy từ kinh 

phí ngân sách của trường Bồi dưỡng Giáo dục quận Phú Nhuận. 

 Điều 5. Hội đồng coi thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. Quyết định này có hiệu 

lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 6. Các bộ phận chức năng của Phòng Giáo dục và Đào tạo, các Ông (Bà) Hiệu trưởng 

trường Bồi dưỡng Giáo dục quận, các trường có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 2 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                       TRƯỞNG PHÒNG  
- Các trường TH, THCS; 

- Trường BDGD, Tổ PT; 

- Lưu: VT. (đã ký) 

 

 

 

                                                                                                      Võ Cao Long  
  
 

 

 

 


